Estado de Actividades
Del 01 al 31 de enero de 2020 y de! 1 de enaro al 31 de diclembre do 2019

Concepto

Concapto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingrasos de la Gestién 25,153,136 283,342,407
Impuesios 1] 0
Cuotas y Aporlaciones de Seguridad Soctal o 0
Contribuciones de Mejoras o 0
Derechos 0 0
Productos de Tipe Comiente 0 0
Aprovechamientos de Tipo Corrienta o 0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 25,153,136 263,342,407
Ingrasos no Comprendldes en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Elerciclos 0 1]
Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidaclon o Pago

Participaclones, Aportaciones, Transferenclas, Aslgnaciones, Subsidlos y Otras Ayudas 3,287,925 44,103,486
Participacionas y Aportaciones 0 18,456,504
Transferencla, Asignaciones, Subsidios y Qlras ayudas 3,287,925 25,643,082
Otros Ingresos y Beneficlos 148,125 3,733,466
Ingresos Financieros 4] 106,918
Incremento per Variaclén de Inventarios 4]

Disminucldn del Excaso de Estimacionas por Pérdida o Deterioro u Obaslescencla o) s}
Disminuclédn del Exceso de Provisiones 0 0
Otros Ingresos y Beneficios Varios 146,126 3,828,560
Total de Ingresos y Otros Benaficios 28,587,188 311,170,328

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funclonamiento
Swrvicios Personales
Materiales y Suminlstros
Servitios Generales

Transferencla, Aslgnaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferanclas intemas y Asignacionas al Sector Pihlico
Transferencias ai Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvanciones

Ayudas Soclales

Penglonas y Jubliaciones

Transferenclas & Fidelcomisos, Mandatos y Contrates Andlogos
Transferenclas a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Apertaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenies

Interesas, Comislones v Otros Gastos de (a Deuda Poblica
Interases de la Deuda Publica

Comislones de la Deuda Piblica

Gastos de |a Dauda Pablica

Costo por Cobarturas

Apoyos Flnancleros

Otros Gastos y Pérdldas Extraordinarias

Estimaciones, Depraciaciones, Deteriones, Obsolescancia y Amortizaciones
Provisiones.
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por Péndkia o Deterioro y Cbeslescencla

>_..30=__.o por Insuficiencla da Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pdblica
Inversidn Pdblica ne Capitalizabls

Total do Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Eferciclo 333}2252

29,734,378
13,858,253

3,829,749
12,046,373
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3,647,189
3,547,169
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32,281,664
4,694,378

316,684,808
161,427,541

23,190,300
142,066,968
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42,869,286
42,642,326
0

0

0

0

26,960

0

0
259,354,092
48,174,752

Bajo protesta de declr verdad declaramoa que los Estados Financleros v sus Notas son razenablemente comactos y reaponsabllidad del amisor
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